25. Le temps des vœux temporaires étant écoulé, les sujets ont-ils été admis en temps voulu à prononcer les vœux perpétuels.

26. Quot sodales sive professi sive novitii post ultimam relationem obierint.

d) De egressis et dimissis.

27. Quot post ultimam relationem ab Instituto recesserint : a) ex novitiis, b) ex professis temporaneis, c) ex professis perpetuis.

28. Num in dimittendis sodalibus semper observatæ fuerint normæ in constitutionibus præscriptæ.

29. Num semper et a quo superiore ecclesiastico, in casibus dimissionis, obtenta fuerit dispensatio super votis emissis.

30. (*In Institutis Sororum.*) Num in casibus dimissionis professorum in perpetuum accesserit confirmatio apostolica.

31. (*In Institutis virorum.*) Num in dimittendis sodalibus semper et in omnibus observatum fuerit Decretum *Auctis admodum*; et nominatim num in casu professi perpetui, vel professi votorum temporaneorum quidem sed constituti in Ordine sacro, Moderatores Instituti :

a) præmiserint trinam monitionem ;

b) admiserint, concesso congruo tempore, legitimam rei defensionem, ejusque rationem debitam habuerint ;

c) an, quoties et qua facultate processerint summario modo.

32. (*In Institutis Sororum.*) Num egressis quacumque de causa dos, quomodolibet constituta, integre tradita fuerit, una cum suppellectili quam ad Institutum attulerant, in eo statu in quo tempore egressus reperiebatur.

33. Num iis quæ propriis bonis destitutæ erant in casu egressus ex Instituto, necessaria suppeditata fuerint, quibus tuto et decenter in propriam familiam reverti potuerint.

II. — DE REBUS

a) De domibus.

34. Quot domos Institutum habeat, et in quibusnam diocesis, an et quot habeat provincias.

35. An et quot novæ domus post ultimam relationem apertæ fuerint; et an in omnibus intercesserit legitima auctoritas et servata fuerit ratio in constitutionibus præscripta.

36. Quot sodales diversarum classium in singulis domibus commorentur, et (si diversa opera ab Instituto exerceantur) quibusnam operibus addicti sint.

26. Combien de sujets, tant novices que profès, sont morts depuis le dernier rapport.

d) Des sujets sortis et des renvoyés.

27. Depuis le dernier rapport, combien : a) de novices, b) de profès de vœux temporaires, c) de profès de vœux perpétuels, sont sortis de l'Institut.

28. Pour renvoyer les sujets, a-t-on toujours observé les règles prescrites par les constitutions.

29. Dans les cas de renvoi, la dispense des vœux émis a-t-elle été toujours obtenue, et de quel supérieur ecclésiastique.